РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 октября  2013  г.                                 № 139               х.Объединенный
О внесении изменений в Постановление от 29.10.2012 № 137/1

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг (функций) в Объединенном сельском поселении»
В целях повышения открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению Объединенного сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
                                 постановляю:

1. Внести в Реестр муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией Объединенного сельского поселения, изменения согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Объединенного
сельского поселения                               Ю.А.Липчанский
PAGE
1